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ר1 וַיְדַבֵּ֤
ve–konuştu
H1696

מֹשֶׁה֙
Musa
H4872

אֶל־
–e
H0413

י רָאשֵׁ֣
başlarına

הַמַּטּ֔וֹת
–kabilelerin
H4294

לִבְנֵי֥
–oğullarının

יִשְׂרָאֵ֖ל
İsrail'in
H3478

ר לֵאמֹ֑
–diyerek
H0559

זֶה֣
bu
H2088

ר הַדָּבָ֔
–söz
H1697

ר אֲשֶׁ֖
ki

צִוָּ֥ה
emretti
H6680

יְהוָֽה׃
Yahve
H3068

Musa &#304;srailin oymak &#246;nderlerine &#351;&#246;yle dedi: &#8249;&#8249;RAB &#351;&#246;yle 
buyurdu:

אִיש2ׁ֩
adam
H0376

י־ כִּֽ
çünkü–

ר יִדֹּ֨
adarsa
H5087

דֶר נֶ֜
adak
H5088

יהוָ֗ה לַֽ
–Yahve'ye
H3068

אֽוֹ־
ya–da–

בַע הִשָּׁ֤
yemin–ederse
H7650

שְׁבֻעָה֙
yemin
H7621

ר לֶאְסֹ֤
–bağlamak
H0631

אִסָּר֙
bağ
H0632

עַל־
–üzerine–

נַפְשׁ֔וֹ
canının–onun
H5315

א ֹ֥ ל
değil
H3808

יַחֵ֖ל
bozacak

דְּבָר֑וֹ
sözünü–onun
H1697

כְּכָל־
–tümüne–göre–
H3605

א הַיֹּצֵ֥
–çıkan
H3318

יו מִפִּ֖
–ağzından–onun
H6310

ׂה׃ יַעֲשֶֽ
yapacak

&#8249;E&#287;er bir adam RABbe adak adar ya da ant i&#231;erek kendini y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;k 
alt&#305;na sokarsa, verdi&#287;i s&#246;z&#252; bozmayacak, a&#287;z&#305;ndan her 
&#231;&#305;kan&#305; yerine getirecek.

ה3 וְאִשָּׁ֕
ve–kadın
H0802

י־ כִּֽ
çünkü–

ר תִדֹּ֥
adarsa
H5087

נֶדֶ֖ר
adak
H5088

לַיהוָה֑
–Yahve'ye
H3068

ה וְאָסְרָ֥
ve–bağlarsa
H0631

ר אִסָּ֛
bağ
H0632

ית בְּבֵ֥
–evinde

יהָ אָבִ֖
babasının–onun
H0001

יהָ׃ בִּנְעֻרֶֽ
–gençliğinde–onun

&#8249;&#8249; &#8249;Gen&#231; bir kad&#305;n babas&#305;n&#305;n evindeyken RABbe adak adar ya da 
kendini y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;k alt&#305;na sokarsa,

ע4 וְשָׁמַ֨
ve–duyarsa
H8085

יהָ אָבִ֜
babası–onun
H0001

אֶת־
–
H0853

הּ נִדְרָ֗
adağını–onun
H5088

אֱסָרָהּ֙ וֶֽ
ve–bağını–onun
H0632

ר אֲשֶׁ֣
ki

סְרָ֣ה אָֽ
bağladı
H0631

עַל־
–üzerine–

הּ נַפְשָׁ֔
canının–onun
H5315

ישׁ וְהֶחֱרִ֥
ve–susarsa

לָ֖הּ
–ona

יהָ אָבִ֑
babası–onun
H0001

֙ וְקָמ֙וּ
ve–geçerli–olacak

כָּל־
tüm–
H3605

יהָ נְדָרֶ֔
adakları–onun
H5088

וְכָל־
ve–tüm–
H3605

ר אִסָּ֛
bağ
H0632

אֲשֶׁר־
ki–

ה אָסְרָ֥
bağladı
H0631

עַל־
–üzerine–

הּ נַפְשָׁ֖
canının–onun
H5315

יָקֽוּם׃
geçerli–olacak

babas&#305; da onun RABbe adad&#305;&#287;&#305; ada&#287;&#305; ve kendini 
y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;k alt&#305;na soktu&#287;unu duyar, ona kar&#351;&#305; 
&#231;&#305;kmazsa, kad&#305;n&#305;n adad&#305;&#287;&#305; adaklar ve kendini alt&#305;na 
soktu&#287;u y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;k ge&#231;erli say&#305;lacak.
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וְאִם־5
ve–eğer–

יא הֵנִ֨
reddederse
H5106

יהָ אָבִ֣
babası–onun
H0001

֮ אֹתָהּ
onu
H0853

בְּי֣וֹם
–gününde
H3117

֒ שָׁמְעוֹ
duymasının–onun
H8085

כָּל־
tüm–
H3605

יהָ נְדָרֶ֗
adakları–onun
H5088

יהָ אֱסָרֶ֛ וֶֽ
ve–bağları–onun
H0632

אֲשֶׁר־
ki–

ה אָסְרָ֥
bağladı
H0631

עַל־
–üzerine–

הּ נַפְשָׁ֖
canının–onun
H5315

א ֹ֣ ל
değil
H3808

יָק֑וּם
geçerli–olacak

וַֽיהוָה֙
ve–Yahve
H3068

סְלַח־ יִֽ
bağışlayacak–
H5545

הּ לָ֔
ona

כִּי־
çünkü–

הֵנִ֥יא
reddetti
H5106

יהָ אָבִ֖
babası–onun
H0001

הּ׃ אֹתָֽ
onu
H0853

Ama babas&#305; bunlar&#305; duydu&#287;u g&#252;n engel olursa, kad&#305;n&#305;n 
adad&#305;&#287;&#305; adaklar ve kendini alt&#305;na soktu&#287;u y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;k 
ge&#231;erli say&#305;lmayacak; RAB onu ba&#287;&#305;&#351;layacak, &#231;&#252;nk&#252; 
babas&#305; ona engel olmu&#351;tur.

וְאִם־6
ve–eğer–

הָי֤וֹ
olmak
H1961

הְיֶה֙ תִֽ
olursa
H1961

ישׁ לְאִ֔
–kocaya
H0376

יהָ וּנְדָרֶ֖
ve–adakları–onun
H5088

עָלֶי֑הָ
üzerine–onun

א֚וֹ
ya–da

מִבְטָא֣
sözü
H4008

יהָ שְׂפָתֶ֔
dudaklarının–onun
H8193

ר אֲשֶׁ֥
ki

ה אָסְרָ֖
bağladı
H0631

עַל־
–üzerine–

ׁהּ׃ נַפְשָֽ
canının–onun
H5315

&#8249;&#8249; &#8249;E&#287;er kad&#305;n adak adad&#305;ktan ya da d&#252;&#351;&#252;nmeden 
kendini y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;k alt&#305;na soktuktan sonra evlenirse,

ע7 וְשָׁמַ֥
ve–duyarsa
H8085

הּ אִישָׁ֛
kocası–onun
H0376

בְּי֥וֹם
–gününde
H3117

שָׁמְע֖וֹ
duymasının–onun
H8085

ישׁ וְהֶחֱרִ֣
ve–susarsa

לָהּ֑
–ona

מוּ וְקָ֣
ve–geçerli–olacak

יהָ נְדָרֶ֗
adakları–onun
H5088

הָ אֱסָרֶ֛ וֶֽ
ve–bağları–onun
H0632

אֲשֶׁר־
ki–

ה אָסְרָ֥
bağladı
H0631

עַל־
–üzerine–

הּ נַפְשָׁ֖
canının–onun
H5315

מוּ׃ יָקֻֽ
geçerli–olacaklar

kocas&#305; da bunu duyar ve ayn&#305; g&#252;n ona kar&#351;&#305; &#231;&#305;kmazsa, 
adad&#305;&#287;&#305; adaklar ve kendini alt&#305;na soktu&#287;u y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;k 
ge&#231;erli say&#305;lacak.

אִם8 וְ֠
ve–eğer

בְּי֨וֹם
–gününde
H3117

עַ שְׁמֹ֣
duymasının
H8085

֮ אִישָׁהּ
kocası–onun
H0376

יָנִי֣א
reddederse
H5106

אוֹתָהּ֒
onu
H0853

ר וְהֵפֵ֗
ve–iptal–ederse

אֶת־
–
H0853

נִדְרָהּ֙
adağını–onun
H5088

ר אֲשֶׁ֣
ki

יהָ עָלֶ֔
üzerine–onun

וְאֵת֙
ve–
H0853

מִבְטָא֣
sözünü
H4008

יהָ שְׂפָתֶ֔
dudaklarının–onun
H8193

ר אֲשֶׁ֥
ki

ה אָסְרָ֖
bağladı
H0631

עַל־
–üzerine–

הּ נַפְשָׁ֑
canının–onun
H5315

וַיהוָה֖
ve–Yahve
H3068

ח־ סְלַֽ יִֽ
bağışlayacak–
H5545

הּ׃ לָֽ
ona

Ama kocas&#305; bunu duydu&#287;u g&#252;n engel olur, kad&#305;n&#305;n adad&#305;&#287;&#305; 
ada&#287;&#305; ya da d&#252;&#351;&#252;nmeden kendini alt&#305;na soktu&#287;u 
y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;&#287;&#252; ge&#231;erli saymazsa, RAB kad&#305;n&#305; 
ba&#287;&#305;&#351;layacakt&#305;r.
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וְנֵדֶ֥ר9
ve–adağı
H5088

אַלְמָנָה֖
dulun
H0490

ה וּגְרוּשָׁ֑
ve–boşanmışın
H1644

ל כֹּ֛
tüm
H3605

אֲשֶׁר־
ki–

ה אָסְרָ֥
bağladı
H0631

עַל־
–üzerine–

הּ נַפְשָׁ֖
canının–onun
H5315

יָק֥וּם
geçerli–olacak

יהָ׃ עָלֶֽ
üzerine–onun

&#8249;&#8249; &#8249;Dul ya da bo&#351;anm&#305;&#351; bir kad&#305;n&#305;n 
adad&#305;&#287;&#305; adak, kendini y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;k alt&#305;na soktu&#287;u her 
&#351;ey ge&#231;erli say&#305;lacak.

וְאִם־10
ve–eğer–

ית בֵּ֥
evinde

הּ אִישָׁ֖
kocasının–onun
H0376

נָדָ֑רָה
adadıysa
H5087

אֽוֹ־
ya–da–

ה אָסְרָ֥
bağladıysa
H0631

ר אִסָּ֛
bağ
H0632

עַל־
–üzerine–

הּ נַפְשָׁ֖
canının–onun
H5315

ה׃ בִּשְׁבֻעָֽ
–yeminle
H7621

&#8249;&#8249; &#8249;E&#287;er bir kad&#305;n evliyken bir adak adar ya da ant i&#231;erek kendini 
y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;k alt&#305;na sokarsa,

וְשָׁמַ֤ע11
ve–duyarsa
H8085

אִישָׁהּ֙
kocası–onun
H0376

שׁ וְהֶחֱרִ֣
ve–susarsa

הּ לָ֔
–ona

א ֹ֥ ל
değil
H3808

הֵנִ֖יא
reddederse
H5106

אֹתָ֑הּ
onu
H0853

֙ וְקָמ֙וּ
ve–geçerli–olacak

כָּל־
tüm–
H3605

יהָ נְדָרֶ֔
adakları–onun
H5088

וְכָל־
ve–tüm–
H3605

ר אִסָּ֛
bağ
H0632

אֲשֶׁר־
ki–

ה אָסְרָ֥
bağladı
H0631

עַל־
–üzerine–

הּ נַפְשָׁ֖
canının–onun
H5315

יָקֽוּם׃
geçerli–olacak

kocas&#305; da bunu duyar, kar&#351;&#305; &#231;&#305;kmaz, ona engel olmazsa, kad&#305;n&#305;n 
adad&#305;&#287;&#305; b&#252;t&#252;n adaklar ya da kendini alt&#305;na soktu&#287;u her 
y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;k ge&#231;erli say&#305;lacak.

וְאִם־12
ve–eğer–

הָפֵר֩
iptal–etmek

ר יָפֵ֨
iptal–ederse

ם  ׀אֹתָ֥
onları
H0853

֮ אִישָׁהּ
kocası–onun
H0376

בְּי֣וֹם
–gününde
H3117

֒ שָׁמְעוֹ
duymasının–onun
H8085

כָּל־
tüm–
H3605

א מוֹצָ֨
çıkan
H4161

שְׂפָתֶ֧יהָ
dudaklarından–onun
H8193

יהָ לִנְדָרֶ֛
–adakları–için–onun
H5088

ר וּלְאִסַּ֥
ve–bağı–için
H0632

הּ נַפְשָׁ֖
canının–onun
H5315

א ֹ֣ ל
değil
H3808

יָק֑וּם
geçerli–olacak

הּ אִישָׁ֣
kocası–onun
H0376

ם הֲפֵרָ֔
iptal–etti–onları

וַיהוָה֖
ve–Yahve
H3068

ח־ סְלַֽ יִֽ
bağışlayacak–
H5545

הּ׃ לָֽ
ona

Ama kocas&#305; bunlar&#305; duydu&#287;u g&#252;n engel olursa, kad&#305;n&#305;n 
adad&#305;&#287;&#305; b&#252;t&#252;n adaklar ve kendini alt&#305;na soktu&#287;u 
y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;k ge&#231;erli say&#305;lmayacak. Kocas&#305; ge&#231;ersiz 
k&#305;lm&#305;&#351;t&#305;r, RAB kad&#305;n&#305; ba&#287;&#305;&#351;layacak.

כָּל־13
tüm–
H3605

נֵדֶ֛ר
adak
H5088

וְכָל־
ve–tüm–
H3605

שְׁבֻעַ֥ת
yemini
H7621

ר אִסָּ֖
bağının
H0632

לְעַנֹּ֣ת
–alçaltmak–için

נָפֶ֑שׁ
can
H5315

הּ אִישָׁ֥
kocası–onun
H0376

נּוּ יְקִימֶ֖
onaylayacak–onu

הּ וְאִישָׁ֥
ve–kocası–onun
H0376

נּוּ׃ יְפֵרֶֽ
iptal–edecek–onu

Kocas&#305;, kad&#305;n&#305;n kendi isteklerini denetlemesi i&#231;in adad&#305;&#287;&#305; 
ada&#287;&#305; ya da ant i&#231;erek kendini alt&#305;na soktu&#287;u 
y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;&#287;&#252; onaylayabilir ya da ge&#231;ersiz k&#305;labilir.
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וְאִם־14
ve–eğer–

הַחֲרֵשׁ֩
susmak

ישׁ יַחֲרִ֨
susarsa

לָ֥הּ
–ona

֮ אִישָׁהּ
kocası–onun
H0376

מִיּ֣וֹם
–günden
H3117

אֶל־
–e
H0413

יוֹם֒
güne
H3117

וְהֵקִים֙
ve–onayladı

אֶת־
–
H0853

כָּל־
tüm–
H3605

יהָ נְדָרֶ֔
adaklarını–onun
H5088

א֥וֹ
ya–da

אֶת־
–
H0853

כָּל־
tüm–
H3605

יהָ אֱסָרֶ֖
bağlarını–onun
H0632

ר אֲשֶׁ֣
ki

עָלֶי֑הָ
üzerine–onun

ים הֵקִ֣
onayladı

ם אֹתָ֔
onları
H0853

כִּי־
çünkü–

שׁ הֶחֱרִ֥
sustu

לָ֖הּ
–ona

בְּי֥וֹם
–gününde
H3117

שָׁמְעֽוֹ׃
duymasının–onun
H8085

E&#287;er kocas&#305; bir g&#252;n i&#231;inde bu konuda ona kar&#351;&#305; &#231;&#305;kmazsa, 
b&#252;t&#252;n adaklar&#305;n&#305; ya da y&#252;k&#252;ml&#252;l&#252;klerini onaylam&#305;&#351; 
olur. Onlar&#305; duydu&#287;u g&#252;n kad&#305;na kar&#351;&#305; &#231;&#305;kmamakla 
onaylam&#305;&#351; say&#305;l&#305;r.

וְאִם־15
ve–eğer–

הָפֵ֥ר
iptal–etmek

יָפֵ֛ר
iptal–ederse

ם אֹתָ֖
onları
H0853

אַחֲרֵ֣י
sonrasında

שָׁמְע֑וֹ
duymasının–onun
H8085

א וְנָשָׂ֖
ve–taşıyacak
H5375

אֶת־
–
H0853

עֲוֹנָֽהּ׃
suçunu–onun
H5771

E&#287;er onlar&#305; duyduktan bir s&#252;re sonra engel olursa, kad&#305;n&#305;n su&#231;undan 
kocas&#305; sorumlu olacakt&#305;r.&#8250; &#8250;&#8250;

אֵלֶּ֣ה16
bunlar
H0428

ים חֻקִּ֗ הַֽ
–kurallar
H2706

ר אֲשֶׁ֨
ki

צִוָּ֤ה
emretti
H6680

יְהוָה֙
Yahve
H3068

אֶת־
–
H0853

ה מֹשֶׁ֔
Musa'ya
H4872

ין בֵּ֥
arasında
H0996

ישׁ אִ֖
adam
H0376

לְאִשְׁתּ֑וֹ
–karısına–onun
H0802

ין־ בֵּֽ
arasında–
H0996

אָב֣
baba
H0001

לְבִתּ֔וֹ
–kızına–onun
H1323

יהָ בִּנְעֻרֶ֖
–gençliğinde–onun

ית בֵּ֥
evinde

יהָ׃ אָבִֽ
babasının–onun
H0001

פ
¶

Erkekle kar&#305;s&#305;, babayla evinde ya&#351;ayan gen&#231; k&#305;z&#305; aras&#305;ndaki 
ili&#351;ki konusunda RAB'bin Musa'ya buyurdu&#287;u kurallar bunlard&#305;r.
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